
Analisis Penerapan Pajak
Penghasilan Pasal 23 Atas Jasa
pada PT. Store Send E-Logistic

Indonesia
by Wahyu Widjayanti

Submission date: 11-May-2024 11:13AM (UTC+0700)
Submission ID: 2376561891
File name: Inisiatif_Vol_3_no_3_Juli_2024_hal_14-26.pdf (1.07M)
Word count: 4220
Character count: 25407



2

2

3

7

9



5

6

8

12

13



3

9

9

10

17



1

1

1

6

8

16



1

3



6

9

17



2

3

4

4

4

14

15



6

9

11

11

17



3

11



6



3

14



4

6





25%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

20%
PUBLICATIONS

15%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

8 1%

Analisis Penerapan Pajak Penghasilan Pasal 23 Atas Jasa pada
PT. Store Send E-Logistic Indonesia
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to University of Muhammadiyah
Malang
Student Paper

www.journal.unrika.ac.id
Internet Source

jurnaluniv45sby.ac.id
Internet Source

ojs.stie-tdn.ac.id
Internet Source

repository.stiesia.ac.id
Internet Source

eprints.unpam.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

repository.uinsu.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

thesis.binus.ac.id
Internet Source

e-journal.sari-mutiara.ac.id
Internet Source

01101003099naimlipur.wordpress.com
Internet Source

www.tiarasanelin.blogspot.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

slideplayer.info
Internet Source

ejurnal.plm.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Analisis Penerapan Pajak Penghasilan Pasal 23 Atas Jasa pada
PT. Store Send E-Logistic Indonesia
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13


